ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE
PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES E TESTES PARA
ATENDER AO SETOR EPIDEMIOLÓGICO. EMPRESA
REGISTRADA: LIDI - LABORATORIO DE
INVESTIGACOES E DIAGNOSTICOS POR IMAGEM
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 33.411.583/0001-00.
VALOR ESTIMADO: R$ 298.987,50 (duzentos e noventa e
oito mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta
centavos). . DATA DE ASSINATURA: 12/03/2025.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12/03/2025 a 12/03/2026.
Borda da Mata – MG, 12 de março de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO DE CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde